
KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : Remont dachu
ADRES INWESTYCJI : 63-400 Ostrów Wlkp. ul. Gorzycka 36-38
INWESTOR : Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej MZGM Sp z o.o.
ADRES INWESTORA : 63-400 Ostrów Wielkopolski ul. Kościuszki 14
BRANŻA : budowlana

DATA OPRACOWANIA : 16.05.2016

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

podatek VAT [V] 8.00 % Σ (R, M, S)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0535-03	Rozebranie rynien z blachy nadającej się do użytku wraz z montażem na nowych hakach Krotność = 2 obmiar = 52.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.23*2=0.46 r-g/m	r-g	23.9200	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-01 0735-05	Przecieranie tynków zwykłych cem.-wap. kat. II lub III na kominach ponad dachem płaskim obmiar = 20.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.44 r-g/m ²	r-g	8.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami"25" 1.2 kg/m ²	kg	24.0000	0.000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0022 m ³ /m ²	m ³	0.0440	0.000		0.00	
4*		gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 1.4 kg/m ²	kg	28.0000	0.000		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.0057 m ³ /m ²	m ³	0.1140	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	0.2000	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01 1204-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji - tynki gładkie obmiar = 20.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.147 r-g/m ²	r-g	2.9400	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.303 dm ³ /m ²	dm ³	6.0600	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	NNRNKB 202 0541-02	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu ponad 25 cm - opierzenia murów ogniowych - listwy kominowe i dachowe - pasy nadrynnowe obmiar = 30.200 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.35 r-g/m ²	r-g	40.7700	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha powlekana płaska 1.23 m ² /m ²	m ²	37.1460	0.000		0.00	
3*		wkręty samogwintujące typu SW do blach 17.2 szt./m ²	szt.	519.4400	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowa M 80 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.0302	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.008 m-g/m ²	m-g	0.2416	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNR-W 2-02 0504-01	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną jednowarstwowe obmiar = 316.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.216 r-g/m ²	r-g	68.2560	0.000	0.00		
2*		-- M -- papa termozgrzewalna nawierzchniowa 1.15 m ² /m ²	m ²	363.4000	0.000		0.00	
3*		gaz propan-butan 0.23 kg/m ²	kg	72.6800	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.0048 m-g/m ²	m-g	1.5168	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.0122 m-g/m ²	m-g	3.8552	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
podatek VAT [V] 8% od Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł